*Anima egrediens, quibus dolorum anxietatibus coar-  
ctetur, 774, t. III. Anima ideo debet plangi, quia non  
plangit, 167, t. III. Anima depositis vitiis radiat virtuti-  
bus Collect. V. T., 79, t. IV. Animæ sicut et corpora  
nostra debent esse Spiritus sancti templum, 401, t. III.  
Animæ rubigo rebus adversis purgatur, 640, t. III. Animæ,  
mo s quæ sit, 565, t. III. Animæ languores qui sunt*